
18/02/2021 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D44F70B7/03AGdBq27ZGEWfXZWlhYfJrXDYLTKulzhfpzlvYapFU7ZlykoY1Ax8Q-N9SUxb2wM47gBKEH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO 

GABINETE DO PREFEITO 
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2021

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 026/2021
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: JOSIFRANIA PEREIRA DA SILVA -
ME, CNPJ Nº. 12.614.101/0001-31, com sede na Avenida
Ministro José Américo 290 – Bairro Corrente – Catolé do
Rocha -PB, CEP 58.884.000.
 
OBJETO: aquisição de pneus e baterias para manutenção e
funcionamento de veículos na Secretaria Municipal de
Obras, Transporte e Urbanismo deste Município.
 
VALOR TOTAL: R$ 15.820,00 (quinze mil oitocentos e vinte
reais).
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 – Poder Executivo –
02.007 – Secretaria Municipal de Obras e Transporte
Urbanístico - 15.451 058 2016 – Manutenção das atividades da
Secretaria de Obras e Transporte - 3000.00 – Despesas
Correntes 33.90.30.39 – Material de Consumo.
 
VIGÊNCIA: 17 de fevereiro a 17 de maio de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA: 17 de fevereiro de 2021.

Publicado por:
Antonio Matheus Silva Calors

Código Identificador:D44F70B7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/02/2021. Edição 2465 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


